
 
Samonafukovací kempingové matrace 

 
Výr. Číslo: 11107  

 

 
Nahus ťování:  
· Otevřete řemen a ventil otočte v protisměru hodinových ručiček, matrace se naplní 
vzduchem 
· Foukejte do ventilu k dosažení větší stability 
· Zatáhněte ventil ve směru hodinových ručiček 
 
První použití:  
Vždy buďte opatrní při prvním použití tohoto produktu. Matrace se skladují 
vymačkané, takže nafouknutí při prvním použití není vždy uspokojující. Matrace 
nechte přes noc s otevřeným ventilem. Před prvním použitím naplňte matrace až tři 
krát vzduchem a znovu je vypusťte. 
 
Vypušt ění:  
· Ventil otevřete a srolujte protilehlou stranu matrace směrem k ventilu 
· Abyste matraci pevně sroloval a vytlačili z něj všechen vzduch, musíte jej znovu 
rozložit a opět srolovat tak, abyste vytlačili zbylý vzduch přes ventil. Ventil otevřete a 
následně zavřete. Pokud je to nutné, postup opakujte. 
· Matrace upevněte páskem 
 
Uskladn ění:  
 
· Matrace podle možnosti skladujte rozvinuté s otevřeným ventilem, v suché 
místnosti 
· Matrace nikdy neskladujte mokré nebo vlhké, abyste zabránili plísni 
· Při čištění zavřete ventil a použijte vodu s jemným mýdlem 
· Matrace nepřeplňujte, nepoužívejte žádnou pumpu 
· Zabraňte styku matrace s ostrými předměty jako jsou kameny, skály a podobně. 


